PORTARIA Nº 0570, de 11 de abril de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

observando as disposições do Edital n° 013/2017, publicado no Diário Oficial do Estado

(D.O.E) de 25/01/2017,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final da seleção de candidatos ao

Curso de Pós-Graduação em Nível de Especialização Lato Sensu em Geografia, com área

de concentração em, Análise do Espaço Geográfico, oferecido pelo Departamento de

Geografia – DG, no Campus Universitário de Vitória da Conquista, de acordo com o

Anexo Único desta Portaria, com os nomes dos candidatos aprovados por classificação e

linha de pesquisa.

Art. 2º - Os candidatos aprovados deverão matricular-se pessoalmente ou

por procuração, junto à Secretaria Geral de Cursos no Campus Universitário de Vitória da

Conquista, no período de 17 a 24 de abril de 2017, apresentando a documentação

exigida, observando o subitem 6.1. do Edital.

Parágrafo Único - O candidato que não apresentar a documentação exigida

para a matrícula, na data estabelecida, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 0570/2017

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GEOGRAFIA, NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO, COM

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM ANÁLISE DO ESPAÇO GEOGRÁFICO

(EDITAL N° 013/2017)

CANDIDATOS APROVADOS

LINHA DE PESQUISA: ANÁLISE AMBIENTAL
1. TAHYANE ALVES MACEDO

2. JAQUELINE SOUSA PEREIRA

3. THIAGO PEREIRA SANTOS

LINHA DE PESQUISA: ANÁLISE TERRITORIAL
1. ADAILSON DE JESUS COSTA

2. SARA ROCHA DOS ANJOS

3. FABIANA GOMES SOARES

4. TALES FERNANDES CHAGAS

5. DAYANE MOREIRA DE SOUZA GOMES

6. JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA

7. ROZIMÁRIO BITTENCURT FAGUNDES

8. RÔMULO DIAS DOS SANTOS ROCHA

LINHA DE PESQUISA: ENSINO DE GEOGRAFIA
1. CRISLANE DA SILVA OLIVEIRA

2. JUSSARA AMORIM DOS ANJOS

3. KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA

4. LUCIANA AMORIM DE OLIVEIRA

5. FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA JUNQUEIRA